
OBJEDNÁVKA NA ZÁKLADĚ RÁMCOVÉ SMLOUVY

balík č. 1 - Dětské dopravní hřiště
Místo doručení: Arbesova 1955, Česká Lípa

název
katalog.číslo strana katalogu

požadované 

množství

měrná jednotka/počet ks 

v balení
cena za měrnou 

jednotku bez DPH

cena celkem bez 

DPH

CELKEM 0,00

balík č. 2 - Městská policie
Místo doručení:  U Vodního hradu 2974, Česká Lípa

název katalog.číslo strana katalogu
požadované 

množství

měrná jednotka/počet ks 

v balení

cena za měrnou 

jednotku bez DPH

cena celkem bez 

DPH

Papír kopírovací A4 FIRST CLASS 80 g, 500 listů CON5 13 50 bal/500 listů 51,20 2 560,00

CELKEM 2 560,00

balík č. 3 - Finanční odbor
Místo doručení: nám. T. G. Masaryka 1, Česká Lípa  

název katalog.číslo strana katalogu
požadované 

množství

měrná jednotka/počet ks 

v balení

cena za měrnou 

jednotku bez DPH

cena celkem bez 

DPH

Obaly "U" A4 Connect závěsné, matné, 50 µm, PBS300003 54 1 bal/100 ks 30,00 30,00

Obaly "U" A4 Connect, závěsné, lesklé, 55 µm, NAK0001 0 1 bal/100 ks 45,00 45,00

Kapsa s patentem  A4 Connect plast, mléčná PBS850096100 95 3 ks 3,90 11,70

Kapsa s patentem C5 plast, transparentní DP8547001PL-00 94 3 ks 3,60 10,80

Kapsa s patentem DL plast, transparentní DP8548001PL-00 94 3 ks 3,50 10,50

Náplň do sešívačky Connect  24/6, pozinkované PBS850224 125 10 bal/1000 ks 2,80 28,00

Barva razítková, bez oleje, 50 ml, modrá GAM142503 0 1 ks 16,90 16,90

Pytel papírový 65x120x18, 3-vrstvý LIP651203 516 5 ks 12,50 62,50

Papír kopírovací A4 FIRST CLASS 80 g, 500 listů CON5 13 60 bal/500 listů 51,20 3 072,00

Propustka AKORD084 AKORD084 0 2 ks 7,50 15,00

Cestovní příkaz - blok A5 MSK500 0 1 ks 23,50 23,50

Popisovač permanent Centropen 2846, 1 mm, černý CEN2846/12 258 10 ks 3,60 36,00

Špendlíky pro korkové tabule Connect 1 ks, barevný mix PBS125382 174 1 bal/25 ks 8,50 8,50

Odstraňovač spon BHA110345 126 1 ks 37,03 37,03

Lepidlo Glufix KORES KOR873210 146 5 ks 13,51 67,55

Roller gelový Pilot supergel PIL2918-003 236 5 ks 13,30 66,50

Roller gelový Bic cristal gel BIC919234 236 5 ks 9,10 45,50

Mikrotužka Bic matic combo BIC8209601 266 10 ks 5,95 59,50

Mikrotuhy Q-Connect PBS850312 266 5 ks 2,17 10,85

Grafitová tužka Q-Connect s pryží PBS850141 268 10 ks 0,70 7,00

Visačka ke klíčům Q-Connect mix PBS125396 295 1 bal 13,65 13,65

Zvlhčovač prstů Bic BIC897178 340 1 ks 41,23 41,23

Papírové pásky a pokladní role KRP576012 24 5 ks 4,55 22,75

Desky na spisy 3 klopy s gumičkou Opaline KAR2-599 93 5 ks 22,33 111,65

Desky na spisy 3 klopy s gumičkou Opaline KAR2-598 93 5 ks 22,33 111,65

CELKEM 3 965,26

balík č. 4 - OŽÚ
Místo doručení: nám. T. G. Masaryka 1, Česká Lípa

název katalog.číslo strana katalogu
požadované 

množství

měrná jednotka/počet ks 

v balení

cena za měrnou 

jednotku bez DPH

cena celkem bez 

DPH

Lepicí tyčinka Qstick Connect 40 g PBS850016 145 5 ks 6,50 32,50

TT_Strojek korekční D.RECT, 4,2 mm x 14 m LEV-007851 0 2 ks 19,90 39,80

TT_Náplň do korekčního strojku D.RECT, 4,2 mm x 14 m LEV-007852 0 2 ks 15,00 30,00

Papír kopírovací A4 IQ TRIOTEC Premium, 80 g, 500 listů BHA2284 12 20 bal/500 listů 65,60 1 312,00

Roller gelový ,-) 0121, 0,7 mm,  modrý SW012102112 0 10 ks 5,60 56,00

Tužka kuličková jednorázová Connect  0,5 mm, modrá PBS8503210001 220 8 ks 0,65 5,20

Tužka grafitová Connect, HB, dřevěná s gumou (ŠKOLA) PBS850141 268 4 ks 0,70 2,80

Pravítko 30 cm, transparentní SAK-CCP2006 0 1 ks 3,20 3,20

CELKEM 1 481,50

balík č. 5 - Odbor kancelář tajemníka MěÚ
Místo doručení: nám. T. G. Masaryka 1, Česká Lípa

název katalog.číslo strana katalogu
požadované 

množství

měrná jednotka/počet ks 

v balení

cena za měrnou 

jednotku bez DPH

cena celkem bez 

DPH

Obaly ,,L,, nezávěsné zakládací KAR2-003 57 1 bal/100ks 104,30 104,30

Obaly "L" A4 Connect nezávěsné, matné, 120 µm, PBS850132 57 1 bal/100 ks 75,00 75,00

Kapsa s patentem  A4 Connect plast, mléčná PBS850096100 95 5 ks 3,90 19,50

Kapsa s patentem C5 plast, modrá DP8547001PL-10 94 5 ks 3,60 18,00

Kapsa s patentem C5 plast, transparentní DP8547001PL-00 94 5 ks 3,60 18,00

Kapsa s patentem DL plast, transparentní DP8548001PL-00 94 5 ks 3,50 17,50

Kapsa s patentem NEO COLORI  modrá KAR7-306 94 2 ks 15,33 30,66

TT_Psací podložka D.RECT A4, PVC, jednodeska s klipem, černá LEV-009449 0 1 ks 10,80 10,80

Sešívačka Connect prošije 20 listů, černá PBS850200023 117 1 ks 25,30 25,30

Nůžky na papír Connect s plastovými držadly 21 cm PBS850065 153 1 ks 11,00 11,00

Páska lepicí, 24 mm x 33 m, transparentní TAR25T/33 0 2 ks 4,60 9,20

Páska balicí, 50 mm x 66 m, transparentní AMP50T 0 2 ks 9,20 18,40

Papír barevný A4, 80 g, pro výtvarnou výchovu a kopírovaní, 100 listů, žlutý STE230200550 0 1 bal/100 listů 35,80 35,80

Sešit 464 A4, linka, 60 listů, recykl PBR464REC 0 5 ks 11,10 55,50

Sešit 564 A5, linka, 60 listů, recykl PBR564REC 0 5 ks 5,60 28,00

Záznamní kniha A4, linka, 96 listů, černé s červenými růžky PBR54104 27 2 ks 23,90 47,80

Záznamní kniha A5, linka, 96 listů PBR55104 0 2 ks 14,90 29,80

Záložky samolepící Connect, foliové, 20 x 50 mm, 4 x 50 ks, barvy: modrá, int. oranžová, žlutá a růžová NAK0005 0 1 bal/4x50 ks 12,60 12,60

Bloček samolepicí Connect QUICK, 40 x 50 mm, žlutý, 300 listů PBS850019 48 5 ks 4,20 21,00

Bloček samolepicí Connect 76 x 76 mm, neonové zelené PBS850039011 48 12 bloček/100 listů 3,00 36,00

Rozlišovací karty 1/3 A4, mix 5 barev, 100 ks HIT1731 82 1 bal/100 ks 28,20 28,20

Kapsa samolepící na vizitku KAR2-054 60 5 bal/6ks 18,83 94,15

3M spofaplast náplast kusová textilní 3M-2624733 520 3 ks 7,63 22,89

Obal na vizitky ze samolepící zadní stranou PBS850649 60 5 ks 38,50 192,50

Kores lepící GLUE ROLLER KOR38101 143 2 ks 41,30 82,60

Stojánek s kuličkovou tužkou T-PEN ICO56820101 221 2 ks 29,33 58,66

Kuličková tužka ICO GOLF TRENDY ICO56310100 214 4 ks 8,05 32,20

RAZÍTKA MINI DATER s 120/P  /datumovka/ COL-S120/P 373 1 ks 199,50 199,50

Sešit 564 A5, linka, 60 listů, recykl PBR564REC 0 5 ks 5,60 28,00

Sešit 464 A4, linka, 60 listů, recykl PBR464REC 0 5 ks 11,10 55,50

Pryž KOH-I-NOOR 300/80 KOH30080 0 2 ks 1,20 2,40

Roller gelový ,-) 0121, 0,7 mm,  modrý SW012102112 0 3 ks 5,60 16,80

CELKEM 1 437,56

balík č. 6 - MATRIKA
Místo doručení: nám. T. G. Masaryka 1, Česká Lípa

název katalog.číslo strana katalogu
požadované 

množství

měrná jednotka/počet ks 

v balení

cena za měrnou 

jednotku bez DPH

cena celkem bez 

DPH

Děrovačka Connect, průřeznost 20 listů, černá PBS850205023 130 1 ks 35,80 35,80

Papír kopírovací A4 FIRST CLASS 80 g, 500 listů CON5 13 15 bal/500 listů 51,20 768,00

Obálky C6 samolepicí,bez okénka KRP046 336 6 bal/50 ks 13,00 78,00

Doručenka C5, červená, s vytrhávacím okénkem, vlhčící, SP, 1 ks NOVÁ DOR-SPR-C5/CRVS 336 500 ks 1,30 650,00

Pravítko 30 cm, transparentní SAK-CCP2006 0 1 ks 3,20 3,20



Archivační spony MIRON SPON-02 104 100 ks 4,97 497,00

CELKEM 2 032,00

název katalog.číslo strana katalogu
požadované 

množství

měrná jednotka/počet ks 

v balení

cena za měrnou 

jednotku bez DPH

cena celkem bez 

DPH

Spony kancelářské Connect délka 25 mm, 100 ks PBS850221 133 6 bal/100 ks 2,20 13,20

Spony kancelářské Connect délka 33 mm, 100 ks, CONNECT-KF01312/14, špičaté PBS850187 133 5 bal/100 ks 3,20 16,00

Papír kopírovací A4 FIRST CLASS 80 g, 500 listů CON5 13 6 bal/500 listů 51,20 307,20

CELKEM 336,40

balík č. 8 - oddělení technické správy majetku
Místo doručení: nám. T. G. Masaryka 1, Česká Lípa

název katalog.číslo strana katalogu
požadované 

množství

měrná jednotka/počet ks 

v balení

cena za měrnou 

jednotku bez DPH

cena celkem bez 

DPH

Obaly "U" A4 Connect, závěsné, lesklé, 55 µm, NAK0001 0 5 bal/100 ks 45,00 225,00

Kapsa s patentem C5 plast, transparentní DP8547001PL-00 94 5 ks 3,60 18,00

TT_Psací podložka D.RECT A4, PVC, jednodeska s klipem, černá LEV-009449 0 5 ks 10,80 54,00

Korekční roller Connect 5 mm x 8 m PBS850018 271 10 ks 11,00 110,00

Papír kopírovací A4 IQ TRIOTEC Premium, 80 g, 500 listů BHA2284 12 50 bal/500 listů 65,60 3 280,00

Bloček samolepicí Connect 76 x 76 mm, neonové růžové PBS850039016 48 5 bloček/100 listů 3,00 15,00

Bloček samolepicí Connect 76 x 76 mm, neonové žluté PBS850039008 48 5 bloček/100 listů 3,00 15,00

Bloček samolepicí Connect 76 x 76 mm, neonové zelené PBS850039011 48 5 bloček/100 listů 3,00 15,00

Bloček samolepicí Connect 76 x 76 mm, neonové oranžové PBS850039014 48 5 bloček/100 listů 3,00 15,00

Sada zvýrazňovačů Connect Highlighters, 1-4,6 mm, sada 4 barev PBS850320 248 5 ks 14,60 73,00

Kapsa s patentem A4, transparentní DP8544001PL-00 94 5 ks 8,75 43,75

Kapsa s plastovým zipem a rozšířeným dnem - čirá - A5 KAR2-406 95 10 ks 13,93 139,30

Kapsa s plastovým zipem a rozšířeným dnem - modrá - A5 KAR2-407 95 10 ks 13,93 139,30

Diplomatka Top A4 New York - černá KAR-5-607 154 4 ks 377,30 1 509,20

Bloček samolepicí Connect QUICK, 40 x 50 mm, žlutý, 300 listů PBS850019 48 10 ks 4,20 42,00

Desky pro řidiče trojdílné - černé, A5 KAR5-625 102 1 ks 59,50 59,50

Pilot kuličková tužka - Acroball Begreen 07 - modrá PIL2931-003 208 40 ks 36,40 1 456,00

Kalkulačka Rebell SDC408 BX REB-SDC408BX 407 1 ks 111,30 111,30

Pilot kuličková tužka - Acroball Begreen 07 - červená PIL2931-002 208 40 ks 36,40 1 456,00

Odkladač plastový HAN - transp. Oranžová HAN1026-X-28 284 4 ks 31,50 126,00

CELKEM 8 902,35

balík č. 9 - Odbor dopravy a občanskosprávních agend
Místo doručení: nám. Děčínská 413, Česká Lípa

název katalog.číslo strana katalogu
požadované 

množství

měrná jednotka/počet ks 

v balení

cena za měrnou 

jednotku bez DPH

cena celkem bez 

DPH

Archivační box 33x26x11 cm, přírodní EMB-I/110 106 50 ks 24,20 1 210,00

Mapa na spisy A4 karton, 3 klopy, zelená HIT253ZE 91 10 ks 2,00 20,00

Rychlovazač A4 nezávěsný Connect, plast, modrý PBS850181001 85 10 ks 2,10 21,00

Rychlovazač A4 nezávěsný Connect, plast, žlutý PBS850181008 85 10 ks 2,10 21,00

Rychlovazač A4 nezávěsný Connect, plast, zelený PBS850181011 85 10 ks 2,10 21,00

Rychlovazač A4 nezávěsný Connect, plast, červený PBS850181015 85 10 ks 2,10 21,00

Sešívačka Connect prošije 20 listů, černá PBS850200023 117 1 ks 25,30 25,30

Náplň do sešívačky Connect  24/6, pozinkované PBS850224 125 10 bal/1000 ks 2,80 28,00

Nůžky univerzální Connect, kovové, plastové držadlo, délka 25 cm PBS903407 153 2 ks 15,20 30,40

Ořezávátko jednoduché, kovové, ostří z magnesia, ergonomický klínový tvar (ŠKOLA) PBS468333 273 4 ks 5,40 21,60

Lepicí tyčinka Qstick Connect 40 g PBS850016 145 20 ks 6,50 130,00

Pytel papírový 65x120x18, 3-vrstvý LIP651203 516 20 ks 12,50 250,00

Páska lepicí, 75 mm x 66 m, transparentní TAR75T 0 10 ks 22,50 225,00

Motouz jutový, 200g, 500x2 tex, návin 200 m MOT03 347 2 ks 23,30 46,60

Papír kopírovací A4 FIRST CLASS 80 g, 500 listů CON5 13 25 bal/500 listů 51,20 1 280,00

Papír kopírovací A3 Connect, 80 g, 500 listů ECF380 13 1 bal/500 listů 105,40 105,40

Kostka lepená, bílá, 9 x 9 x 4,5 cm KAM018-1 35 10 bloček/100 listů 13,40 134,00

Tužka kuličková jednorázová Connect  0,5 mm, modrá PBS8503210001 220 40 ks 0,65 26,00

Tužka kuličková SOLIDLY PAR20159 214 40 ks 3,60 144,00

Stojánek s kuličkovou tužkou T-PEN ICO56820101 221 8 ks 29,33 234,64

Roller gelový PILOT G2 PIL2605-503 231 8 ks 34,23 273,84

Čistící ubrousky Q-CONNECT PBS850280 441 4 dóza/100 ks 52,50 210,00

CELKEM 4 478,78

balík č. 10 - Oddělení dopravně správních agend a přestupků
Místo doručení: U Vodního hradu 64, Česká Lípa

název katalog.číslo strana katalogu
požadované 

množství

měrná jednotka/počet ks 

v balení

cena za měrnou 

jednotku bez DPH

cena celkem bez 

DPH

Obaly "U" A4 Connect, závěsné, lesklé, 55 µm, NAK0001 0 1 bal/100 ks 45,00 45,00

Obaly "U" A4 MAXI závěsné, matné,100 µm, KAR2-050 55 1 bal/50 ks 74,50 74,50

Papír kopírovací A4 FIRST CLASS 80 g, 500 listů CON5 13 25 bal/500 listů 51,20 1 280,00

Bloček samolepicí Connect QUICK, 76 x 76 mm, žlutý, 100 listů NAK0007 0 20 ks 2,50 50,00

Kostka lepená, bílá, 9 x 9 x 4,5 cm KAM018-1 35 10 bloček/100 listů 13,40 134,00

Tužka kuličková SOLIDLY PAR20159 214 15 ks 3,60 54,00

Odstraňovač spon, černý Q-CONNECT SAK-DCA0474 126 2 ks 4,20 8,40

Náplň do sešívaček Novus NOV24/8 125 3 bal/1000 ks 37,10 111,30

Roller gelový ,-) 0121, 0,7 mm,  modrý SW012102112 0 10 ks 5,60 56,00

CELKEM 1 813,20

balík č. 11 - OSVaZ

Místo doručení:  Děčínská 389, Česká Lípa

název katalog.číslo strana katalogu
požadované 

množství

měrná jednotka/počet ks 

v balení
cena za měrnou 

jednotku bez DPH

cena celkem bez 

DPH

Pořadač archivační A4, 8 cm, černý mramor LOC800621 74 2 ks 19,50 39,00

Mapa na spisy A4 prešpán, 3 klopy, tmavě modrá HIT253P2 90 50 ks 7,10 355,00

Obaly "U" A4 Connect, závěsné, lesklé, 55 µm, NAK0001 0 4 bal/100 ks 45,00 180,00

Rychlovazač A4 nezávěsný Connect, plast, modrý PBS850181001 85 11 ks 2,10 23,10

Rychlovazač A4 nezávěsný Connect, plast, žlutý PBS850181008 85 1 ks 2,10 2,10

Rychlovazač A4 nezávěsný Connect, plast, zelený PBS850181011 85 2 ks 2,10 4,20

Rychlovazač A4 nezávěsný Connect, plast, červený PBS850181015 85 2 ks 2,10 4,20

Rychlovazač A4 nezávěsný Connect, plast, fialová PBS850181029 85 2 ks 2,10 4,20

Kapsa s patentem  A4 Connect plast, žlutá PBS850096008 95 6 ks 3,90 23,40

Kapsa s patentem  A4 Connect plast, červená PBS850096015 95 1 ks 3,90 3,90

Kapsa s patentem DL plast, zelená DP8548001PL-06 94 1 ks 3,50 3,50

Náplň do sešívačky Connect  24/6, pozinkované PBS850224 125 5 bal/1000 ks 2,80 14,00

Náplň do sešívačky SAX, 26/6, pozinkované, 1000 ks SAX11200000 125 5 bal/1000 ks 5,20 26,00

Spony kancelářské Connect délka 25 mm, 100 ks PBS850221 133 1 bal/100 ks 2,20 2,20

Spony kancelářské Connect délka 33 mm, 100 ks, CONNECT-KF01312/14, špičaté PBS850187 133 1 bal/100 ks 3,20 3,20

Kancelářské spony, 75 mm, CONMET RON, Jumbo, 25 ks (Conmetron 475) VIC08001-1 0 4 bal/25 ks 13,90 55,60

Nůžky na papír Connect s plastovými držadly 17 cm PBS850066 153 2 ks 8,40 16,80

TT_Strojek korekční D.RECT, 4,2 mm x 14 m LEV-007851 0 5 ks 19,90 99,50

Korekční roller Connect 5 mm x 8 m PBS850018 271 1 ks 11,00 11,00

Páska lepicí, 24 mm x 33 m, transparentní TAR25T/33 0 1 ks 4,60 4,60

Motouz lněný, 40 g, 200 x 3 tex, návin 60 metrů, trikolora MOT121 347 1 ks 20,00 20,00

Motouz jutový, 200g, 500x2 tex, návin 200 m MOT03 347 2 ks 23,30 46,60

Papír kopírovací A4 FIRST CLASS 80 g, 500 listů CON5 13 60 bal/500 listů 51,20 3 072,00

Barevné papíry, 20 listů KOH200624 0 1  bal/20 listů 10,10 10,10

Blok KOLLEGEBLOCK URSUS A4, 80 listů, boční kovová vazba, perforace, linkovaný PBS04433010 29 2 ks 18,50 37,00

Blok poznámkový, lepený, A5, linkovaný, bílý, 50 listů PBR15054/5 32 3 ks 5,90 17,70

balík č. 7 - Odbor rozvoje, majetku a investic                                                                                                                                                                                                                                                      

Místo doručení: nám. T. G. Masaryka 1, Česká Lípa



Blok FORMAT - X, A5, boční kovová vazba, perforace, 80 listů, linkovaný PBS04435010 29 3 ks 19,30 57,90

Blok pro flipchart 95 x 68 cm, 70 g, bílý, 25 listů AVE-M-BLOK 0 1 ks 57,60 57,60

Bloček samolepicí Connect QUICK, 40 x 50 mm, žlutý, 300 listů PBS850019 48 2 ks 4,20 8,40

Bloček samolepicí Connect 76 x 76 mm, neonové růžové PBS850039016 48 2 bloček/100 listů 3,00 6,00

Kostka lepená, bílá, 9 x 9 x 4,5 cm KAM018-1 35 8 bloček/100 listů 13,40 107,20

Obálky C6 bez okénka, samolepicí, bílé,80g/m2 KRP009 335 2 bal/1000 ks 190,00 380,00

Obálky DL bez okénka, samolepicí, bílé KRP013 336 2 bal/1000 ks 240,00 480,00

Obálky C5 bez okénka, samolepicí, bílé KRP011 335 1 bal/1000 ks 320,00 320,00

Roller gelový ,-) 0121, 0,7 mm,  modrý SW012102112 0 5 ks 5,60 28,00

Tužka kuličková jednorázová Connect  0,5 mm, modrá PBS8503210001 220 3 ks 0,65 1,95

Tužka kuličková Spoko :-) 0112, barevný assort SW011299112 0 5 ks 2,30 11,50

Mikrotužka Spokoveb 0132, barevný assort SW013299112 0 2 ks 3,40 6,80

Liner Centropen 2631 Graphic, černý CEN2631/1 239 3 ks 12,80 38,40

Liner ERGO Centropen 4611, 0,3 mm, modrý CEN4611/06 241 3 ks 6,10 18,30

Popisovač OHP permanent Centropen 2636 F, 0,6 mm, černý CEN2636F/12 254 3 ks 6,90 20,70

Popisovač permanent Centropen 2846, 1 mm, černý CEN2846/12 258 3 ks 3,60 10,80

Sada zvýrazňovačů Connect Highlighters, 1-4,6 mm, sada 4 barev PBS850320 248 3 ks 14,60 43,80

Tužka kuličková SOLIDLY PAR20159 214 12 ks 3,60 43,20

Připínáčky barevný mix Connect, 120 ks PBS125376 174 1 bal/120 ks 9,40 9,40

W Rychlovazač mini, rychlovázací spona, plastová, bílá, 100 ks ESS1430618 WEB 5 bal 97,30 486,50

Diář kapesní měsíční TORINO, barva černá HELPT01-01 WEB 16 ks 20,00 320,00

Popisovač pro FLIPCHART EDDING 380, sada 4 barev EDD380/4S 250 1 ks 93,80 93,80

Obálka Q-CONNECT - přední strana, A4, balení 100 ks PBS850364 195 1 bal 182,00 182,00

Obálka DELTA - zadní strana, A4, balení 100 ks HR-FO-DEKUBI 195 1 bal 293,30 293,30

Stojánek na psací potřeby ELLYPSE BY CEP, transparentní CEP2136111 293 2 ks 101,50 203,00

Roller gelový Sigma gel, modrý PBS850509001 236 2 ks 18,83 37,66

Gelový roller CX5, modrý FAB546651 236 2 ks 10,50 21,00

Jednorázové kelímky, bal 100 ks LIP-0,20 483 1 bal 27,30 27,30

Obálka síťovaná se zipem DL - modrá KAR2-320 93 1 ks 17,50 17,50

Obálka síťovaná se zipem DL - zelená KAR2-321 93 1 ks 17,50 17,50

Obálka síťovaná se zipem A5 - modrá KAR2-317 93 1 ks 20,93 20,93

Obálka síťovaná se zipem A5 - zelená KAR2-318 93 1 ks 20,93 20,93

Obálka síťovaná se zipem A4 - modrá KAR2-314 93 1 ks 25,20 25,20

Obálka síťovaná se zipem A4 - zelená KAR2-315 93 1 ks 25,20 25,20

Obálka síťovaná se zipem A4 - červená KAR2-316 93 1 ks 25,20 25,20

Zvlhčovač prstů BIC BIC897178 340 1 ks 41,23 41,23

Zvýrazňovač CENTROPEN 8722 - SADA 6 barev CEN8722/6S 247 1 ks 48,93 48,93

Popisovač CENTROPEN COLOUR WORLD 7550 - SADA 6 barev CEN7550/6 243 1 ks 9,73 9,73

Mikrotuhy Q-CONNECT 0,5 mm HB PBS850312 266 2 bal 2,17 4,34

Roller gelový Pilot G2 (zelený) PIL2605-504 231 1 ks 34,23 34,23

Roller gelový Pilot G2 (modrý) PIL2605-503 231 27 ks 34,23 924,21

Roller gelový Pilot G2 (červený) PIL2605-502 231 1 ks 34,23 34,23

Roller gelový Pilot G2 (černý) PIL2605-501 231 1 ks 34,23 34,23

CELKEM 8 677,00

balík č. 12 - Organizační odbor
Místo doručení: nám. T.G. Masaryka 1, Česká Lípa

název katalog.číslo strana katalogu
požadované 

množství

měrná jednotka/počet ks 

v balení

cena za měrnou 

jednotku bez DPH

cena celkem bez 

DPH

Obaly "U" A4 Connect závěsné, matné, 50 µm, PBS300003 54 1 bal/100 ks 30,00 30,00

Sešívačka Connect prošije 20 listů, černá PBS850200023 117 1 ks 25,30 25,30

Papír kopírovací A4 FIRST CLASS 80 g, 500 listů CON5 13 10 bal/500 listů 51,20 512,00

Doručenka C5, bílá, s vytrhávacím okénkem, s krycí páskou, SP, 1 ks  NOVÁ DOR-SPR-C5/BIS 336 50 ks 1,35 67,50

Propustka AKORD084 AKORD084 0 2 ks 7,50 15,00

Cestovní příkaz - blok A5 MSK500 0 1 ks 23,50 23,50

Liner ERGO Centropen 4611, 0,3 mm, modrý CEN4611/06 241 2 ks 6,10 12,20

Sada zvýrazňovačů Connect Highlighters, 1-4,6 mm, sada 4 barev PBS850320 248 4 ks 14,60 58,40

Liner ERGO Centropen 4611, 0,3 mm, červený CEN4611/04 241 2 ks 6,10 12,20

Liner ERGO Centropen 4611, 0,3 mm, černý CEN4611/12 241 2 ks 6,10 12,20

Cestovní příkaz - blok A5, 50 listů
AKORD 

DTP9502004M16
0 1 bloček 28,70 28,70

CELKEM 797,00

balík č. 13 - OŠaCR
Místo doručení: nám. T. G. Masaryka 1, Česká Lípa  

název katalog.číslo strana katalogu
požadované 

množství

měrná jednotka/počet ks 

v balení

cena za měrnou 

jednotku bez DPH

cena celkem bez 

DPH

Archivační box 33x26x11 cm, přírodní EMB-I/110 106 6 ks 24,20 145,20

Archivační box 33x26x7,5 cm, přírodní EMB-I/75 106 4 ks 14,30 57,20

Náplň do sešívačky Connect  24/6, pozinkované PBS850224 125 6 bal/1000 ks 2,80 16,80

Náplň do sešívačky SAX, 26/6, pozinkované, 1000 ks SAX11200000 125 2 bal/1000 ks 5,20 10,40

Lepicí tyčinka Qstick Connect 40 g PBS850016 145 2 ks 6,50 13,00

Papír kopírovací A4 IQ TRIOTEC Premium, 80 g, 500 listů BHA2284 12 20 bal/500 listů 65,60 1 312,00

Obálky C6 bez okénka, samolepicí, bílé,80g/m2 KRP009 335 1 bal/1000 ks 190,00 190,00

Propustka AKORD084 AKORD084 0 2 ks 7,50 15,00

Cestovní příkaz - blok A5 MSK500 0 1 ks 23,50 23,50

CELKEM 1 783,10

balík č. 14 - OŽP
Místo doručení: nám. T. G. Masaryka 1, Česká Lípa

název katalog.číslo strana katalogu
požadované 

množství

měrná jednotka/počet ks 

v balení

cena za měrnou 

jednotku bez DPH

cena celkem bez 

DPH

Papír kopírovací A4 FIRST CLASS 80 g, 500 listů CON5 13 5 bal/500 listů 51,20 256,00

Doručenka B6, červená, s vytrháv.okénkem, SP, 1ks NOVÁ DOR-SPR-B6/CRVS 336 1000 ks 0,70 700,00

Taška obchodní B4, "X" dno, 250 x 353 mm, ARALIN, 130 g VAP111001 338 10 ks 5,80 58,00

CELKEM 1 014,00

balík č. 15 - Stavební úřad
Místo doručení: nám. T. G. Masaryka 1, Česká Lípa

název katalog.číslo strana katalogu
požadované 

množství

měrná jednotka/počet ks 

v balení

cena za měrnou 

jednotku bez DPH

cena celkem bez 

DPH

Pořadač archivační A4, 8 cm, černý mramor LOC800621 74 50 ks 19,50 975,00

Páska lepicí, 75 mm x 66 m, transparentní TAR75T 0 1 ks 22,50 22,50

Papír kopírovací A4 FIRST CLASS 80 g, 500 listů CON5 13 10 bal/500 listů 51,20 512,00

Doručenka C5, modrá, s vytrhávacím okénkem, vlhčící, SP, 1 ks, NOVÁ DOR-SPR-C5/MOS 336 1000 ks 1,30 1 300,00

Desky spisové A4 s tkanicí, přírodní EMB-III/315K 96 50 ks 6,65 332,50

Plotrový papír MULTICOPY ORIGINAL NAR-01510 19 2 ks 342,30 684,60

CELKEM 3 826,60


